DE SARZEDO, publica o extrato de RESULTADO DE COMPRA DIRETA – Dispensa 

nº 30/2025, cujo objeto é “aquisição de hospedagem para 05 (cinco) conselheiros do 

IPRES” , adjudicando o objeto a favor da empresa: LAGUETTO HOTEIS LTDA, CNPJ 

nº 19.114.125/0018-19, sob o valor de R$4.881,05 (quatro mil oitocentos e oitenta e um 

reais cinco centavos). O inteiro teor deste processo estará disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 09 de setembro de 2025.